Per tutto quanto non previsto si applicano le vigenti norme di legge.     

BENI IN VENDITA 

LOTTO. N. 1 

DESCRIZIONE DEL CESPITE. 

Terreno in Fondi, contrada Savicella, in Catasto Fg. 42 part. 501  mq 2.088 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo base d’asta € 5.250,00 ( Euro cinquemiladuecentocinquanta/00) 

Offerta minima € 3.937,00 ( Euro tremilanovecentotrentasette/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 105,00 (Euro centocinque/00)               

LOTTO n. 2 

DESCRIZIONE DEL CESPITE. 

Terreno sito in fondi contrada Fosso Nuovo in catasto al  fg 59 particella 429 mq 

1496  

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo base d’asta € 1.590,00 ( Euro millecinquecentonovanta/00) 

Offerta minima € 1.192,00 ( Euro millecentonovantadue/00) 

Rilancio minimo in caso di gara €31 (Euro trentuno/00)  

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE  

Il terreno  attualmente è libero. 

LOTTO n. 3 

DESCRIZIONE DEL BENE 

Terreno sito in Fondi  contrada Streficci fg 65 p particella  807 mq. 2.555  

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo  a base d’asta, , € 2.531,00 ( Euro duemilacinquecentotrentuno/00) 

L’offerta minima, € 1.898,00 ( Euro milleottocentonovantotto/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 50,00 ( Euro cinquanta/00) 

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE  

Il terreno attualmente è libero. 

Il tutto meglio descritto nella perizia di stima 

La partecipazione alla vendita implica: 

- la lettura integrale della relazione peritale e dei relativi allegati;